PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.05.2018    №    356
                                                                 г. Камень-на-Оби
О признании утратившими силу постановлений Администрации района
В целях реализации Федеральных законов от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании протеста Каменской межрайонной прокуратуры от 25.04.2018 № 37/02-71-2018,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации района:

 от 19.04.2010 № 144 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, замещающими (претендующими на замещение) должности муниципальной службы, установленные в Администрации Каменского района Алтайского края и соблюдения ими требований к служебному поведению»;
от 20.12.2011 № 582 «О внесении изменений в постановление Администрации Каменского района Алтайского края от 19.04.2010 № 144 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, замещающими (претендующими на замещение) должности муниципальной службы, установленные в Администрации Каменского района Алтайского края и соблюдения ими требований к служебному поведению»;

от 26.12.2014 № 366 «О внесении изменений в постановление Администрации Каменского района Алтайского края от 19.04.2010 № 144 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, замещающими (претендующими на замещение) должности муниципальной службы, установленные в Администрации Каменского района Алтайского края и соблюдения ими требований к служебному поведению».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Заместитель главы

Администрации района                                                                    Е.Н. Гордиенко